Rojas novada domes iepirkums „Piejūras vides labiekārtošana, izbūvējot bruģi Rojas estrādes teritorijā”, identifikācijas Nr. RND2019/8/EJZF.
Atbildes uz pretendentu uzdotajiem jautājumiem. Nr.2
03.10.2019.

1. jautājums.
Projektā zem visiem minerālmaisījumu pamatiem ir paredzēta "izlīdzinošā smilts kārta" un vietām arī "uzbērta grunts". Šāda pozīcija būvdarbu apjomos neuzrādās. Lūgums precizēt, kur pretendentam būtu jāparedz šī pozīcija?
Atbilde:
Pretendentam jāsniedz piedāvājums atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajām pozīcijām un daudzumiem. 

2. jautājums.
Vadoties pēc projekta, autobusu stāvlaukumu galos ir paredzēta betona tekne, tomēr šāda pozīcija būvdarbu apjomos neuzrādās. Lūgums precizēt, kur pretendentam būtu jāparedz šī pozīcija?
Atbilde:
[bookmark: _Hlk20989261]Pretendentam jāsniedz piedāvājums atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajām pozīcijām un daudzumiem. Pārējās pozīcijas no būvprojekta, nepieciešamības gadījumā, veiks pasūtītājs, nākamajā kārtā pēc pieejamā finansējuma.  


3.jautājums.
Balstoties pēc projekta, 3.kārtas 1.etapā ietilpst arī žoga izbūve, ietves apmales (100.20.8) un apzaļumošana gar vieglo transportu stāvlaukumu. Šādas pozīcijas arī neuzrādās būvdarbu apjomos. Lūgums precizēt, vai pretendentam ir jāparedz šīs pozīcijas? Ja jā, tad, lūgums precizēt žoga specifikāciju!
Atbilde:
Projekta pirmajā kārtā ir jau veikta žoga izbūve. 

4.jautājums
Lūgums precizēt, vai stāvlaukuma līnijas ir paredzēts būvēt no melnā bruģa, kurš jāiekļauj betona bruģakmens pozīcijās?
Atbilde:

Jā stāvlaukuma līnijas ir paredzēts būvēt no melnā bruģa vai ekvivalenta, kurš  jāiekļauj betona bruģakmens pozīciju izmaksās. 
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